
 
 
 
 
 

ประกาศคณะกรรมการสรรหาอธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี 
เรื่อง  แก้ไขเพิ่มเติมประกาศคณะกรรมการสรรหาอธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี (ฉบับที่ ๑)  

ลงวันที่ ๔ มกราคม ๒๕๖๕  
------------------------------------------    

 

  ตาม ประกาศคณะกรรมการสรรหาอธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี (ฉบับที่ ๑) ลงวันที่ 
๔ มกราคม ๒๕๖๕ ได้แจ้งในข้อ ๔ ๒) การหยั่งเสียง กรณีผู้มีสิทธิลงคะแนนหยั่งเสียง ไม่สามารถลงคะแนน 
หยั่งเสียงในวันที่ 4 กุมภาพันธ์ 2565 ได้ เนื่องจากได้รับคำสั่งให้ไปปฏิบัติหน้าที่ราชการนอกพ้ืนที่จังหวัดลพบุรี
ในวันหยั่งเสียง สามารถลงคะแนนหยั่งเสียงล่วงหน้าได้ ระหว่างวันที่ 1 – 3 กุมภาพันธ์ 2564 ในเวลาราชการ 
ณ สำนักงานสภามหาวิทยาลัย ชั้น ๖ อาคารสำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี   และได้แจ้ง 
ในข้อ ๕ การแสดงวิสัยทัศน์ และการตอบข้อซักถามต่อคณะกรรมการสรรหาฯ ในวันที่ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ นั้น  
 

  อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๘ ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี ว่าด้วยหลักเกณฑ์ 
วิธีการได้มา และคุณสมบัติของผู้ดำรงตำแหน่งอธิการบดี พ.ศ. ๒๕๕๑ คณะกรรมการสรรหาอธิการบดี
มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี จึงออกประกาศแก้ไขเพ่ิมเติมประกาศคณะกรรมการสรรหาอธิการบดีมหาวิทยาลัย
ราชภัฏเทพสตรี (ฉบับที่ ๑) ลงวันที่ ๔ มกราคม ๒๕๖๕  ดังนี้     
 ข้อ ๑ ให้ยกเลิกความ ในข้อ ๔ ๒) ของประกาศคณะกรรมการสรรหาอธิการบดีมหาวิทยาลัย
ราชภัฏเทพสตรี ลงวันที่ ๔ มกราคม ๒๕๖๕ และให้ใช้ความต่อไปนี้แทน 
 “๒)  การหย่ังเสียง 
  ตั้งแต่เวลา ๑๓.๓๐ น. เป็นต้นไป คณะกรรมการสรรหาฯ จัดการหยั่งเสียงผู้สมัครและผู้ที่
ได้รับการเสนอชื่อเข้ารับการสรรหาให้ดำรงตำแหน่งอธิการบดี ณ ห้องโถง ชั้น ๑ อาคารรัตนเทพสตรี มหาวิทยาลัย
ราชภัฏเทพสตรี 
  กรณีผู้มีสิทธิลงคะแนนหยั่งเสียง ไม่สามารถลงคะแนนหยั่งเสียงในวันที่ 4 กุมภาพันธ์ 2565 
ได้ เนื่องจากได้รับคำสั่งให้ไปปฏิบัติหน้าที่ราชการนอกพ้ืนที่จังหวัดลพบุรีในวันหยั่งเสียง สามารถลงคะแนนหยั่ง
เสียงล่วงหน้าได้ ระหว่างวันที่ 1 – 3 กุมภาพันธ์ 256๕ ในเวลาราชการ ณ สำนักงานสภามหาวิทยาลัย ชั้น ๖ อาคาร
สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี” 
 ข้อ ๒ ให้ยกเลิกความในข้อ ๕ ของประกาศคณะกรรมการสรรหาอธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏ
เทพสตรี ลงวันที่ ๔ มกราคม ๒๕๖๕ และให้ใช้ความต่อไปนี้แทน 
 “๕.   การแสดงวิสัยทัศน์ และการตอบข้อซักถามต่อคณะกรรมการสรรหาฯ 
  วันที่ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ 
  เวลา ๐๙.๓๐ น. ผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาให้ดำรงตำแหน่งอธิการบดีนำเสนอ             
แนวทางการพัฒนามหาวิทยาลัยต่อคณะกรรมการสรรหาฯ โดยใช้เวลานำเสนอท่านละไม่เกิน ๓๐ นาที  
และตอบข้อซักถามจากคณะกรรมการสรรหาฯ ณ ห้องประชุม ชั้น ๖ สำนักงานสภามหาวิทยาลัย อาคาร
สำนักงานอธิการบดี” 
 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๗  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 

 
 
         (นายขจร  จิตสุขุมมงคล) 

        ประธานกรรมการสรรหาอธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี 


